Quo Christus inuictus leo
 Dracone surgens obruto.
 Dum uoce uiua personat,
 A morte sanctos excitat.

Quam deuorat improbus
 Prædam refudit tartarus,
 Captiuitate libera.

Iesum sequuntur agmina,
 Triumphat ille splendide,
 Et dignus amplitudine.

Soli, poliꝫ patriam
 Vnam facit rempublicam]

Ipsum canendo supplices
 Regem precemur milites,
 Vt in suo clarissimo
 Nos reddat palatio.

Per secla mete nescia
 Patri supremo gloria,
 Honorq; sit cum filio,
 Et spiritu paracrito. Amen.

¶ Alius. Carmen Iambicum anmetrꝫ.
Ad eccenam agni prouidi.

Q r

Et

HYMNI,

Et stolis albis candidi,
 Post transitum maris rubri,
 Christo canamus principi.
 Cuius corpus sanctissimum
 In ara crucis torridum,
 Cruore eius roseo
 Gustando uiuimus Deo.
 Protecti Paschæ uesperæ
 A deuastante angelo,
 Erepti de durissimo
 Pharaonis imperio.
Iam pascha nostrum Christus est,
 Qui immolatus agnus est
 Synce ritatis azyrna.
 Caro eius oblata est.
O uere digna hostia,
 Per quam fracta sunt tartara.
 Redempta plebs captiuata,
 Redit ad uitæ præmia.
Cum surgit Christus tumulo
 Victor redit de baratro:
 Tyrannum trudens uinculo,
 Et referans paradysum.
Quæsumus auctor omnium
 In hoc paschali gaudio,
 Ab omni mortis impetu
 Tuum defende populum; Amen.

Alics

¶ Alius hymnus tempore Paschali.

Iesu redemptor seculi,
Verbum patris altissimi,
Lux lucis inuisibilis,
Custos tuorum perugil:

Tu fabricator omnium,
Discretor atq; temporum.
Labore fessa corpora
Noctis quiete recrea.

Te deprecamur supplices,
Vt nos ab hoste liberes.
Ne valeat seducere

Tuo redemptos sanguine.
Vt dum graui hoc in corpore
Breui manemus tempore,
Sic caro nostra dormiat,
Vt mens soporem nesciat. Amen.

¶ Alius, carmine Sapphico Adonico.
Vita sanctorum, decus angelorum,
Vita cunctorum pariter piorum
Christe qui mortis moriens ministras
Exuperasti.

Tu tuo lætos famulos trophæo,
Nunc in his serua placidis diebus
In quibus sanctum celebratur omnem
Pascha per orbem.

Pascha quo uictor rediens ab imo,

Atq;

H Y M N U S.

Atq̄ cum multis alijs resurgens,
Ipse susceptam super alta carnem
Astra leuasti.

Nunc in excelsis Dominus resurgens,
Et supra cœlos Deus eleuatus,
Inde uenturus homo iudicatus
Denuo iudex.

Corda tu sursum modo nostra tolle,
Quo patri dexter resides in alto.
Ne resurgentes facias in ima
Præcipitari.

Hoc pater tecum, hoc idem sacratus
Præstet amborum pie Christe status:
Cum quibus regnas Deus unus omni
lugiter æuō. Amen.

¶ In ascensione Domini Hymnus. Carmen
ex Aſclepiæ deo & Gliconico.

Festum nunc celebre, magnaq̄ gaudia,
Compellunt animos carmina promere,
Cum Christus solium scandit ad arduū,
Cœlorum pius arbiter.